高知県立牧野植物園指定管理者                申請日：    年  月  日

公益財団法人高知県牧野記念財団理事長 様

高知県立牧野植物園牧野富太郎記念館五台山ロビー利用許可申請書

高知県立牧野植物園牧野富太郎記念館五台山ロビーにおいて下記の内容の催事を催したく利用の
許可を受けたいので以下のとおり申請します。

主催者・団体

期   間

展示期間

設営日  時間 人数

 撤収日 時間 人数

催事名

内容・目的

出品内容・点数

貸出依頼備品

代

表

者

住 所

名 前            ㊞

連絡先
電話番号 ＦＡＸ

携帯 勤め先

決

裁

欄

総務課長
【合議】

会計課長
担当 担当

 受付年月日

許可年月日